
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

 

UCHWAŁA Nr 1/2019 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

 

z dnia 16 października roku 

 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu Rady Dyscypliny Instytutu Informatyki 

Na podstawie § 29 Regulaminu Organizacyjnego UPH  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny przyjmuje regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 października 2019 r.  

 

Załączniki: 

Regulamin Rady Dyscypliny Instytutu Informatyki 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY DYSCYPLINY 

Prof. Andrzej Barczak 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 

 

 


